

REVISORGÅRDEN I ODENSE APS

THUJAVEJ 27, 5250 ODENSE SV

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

Tlf. 66 17 15 00, info@revisorgaarden-odense.dk
www.revisorgaarden-odense.dk

FSK*

P. S. IMPORT ApS

Alsvej 7, A,

5800 Nyborg

CVR-nr. 29408386

Årsrapport for 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2024

Peter Svansø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

P. S. IMPORT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P. S. IMPORT ApS Alsvej 7, A, 5800 Nyborg
CVR-nr.	29408386
Stiftelsesdato	8. marts 2006
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peder Svansø
Revisor	Revisorgården i Odense ApS Thujavej 27 5250 Odense SV
CVR-nr.	14335102

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter import og salg af fødevarer, vin m.m., hovedsagligt som engrossalg, samt udlejning af en ejendom til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 4.744.538, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 35.149.026, og en egenkapital på kr. 13.855.167.

Angående den verserende leverandørsag, som nævnes under eventuel forpligtelser, så forventes denne at vindes uden omkostning for virksomheden i henhold til advokatbrev af den 15. maj 2024.

Regnskabet for 2023 udviser et tilfredsstillende resultat, som dog er påvirket af, at der er investeret en større sum på udskiftning af gammelt ERP-program.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		10.612.161	11.032.701
Personaleomkostninger	1	-4.236.282	-3.806.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.690	-207.948
Andre driftsomkostninger		-103.595	-30.518
Driftsresultat		6.046.594	6.987.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		184.603	153.912
Andre finansielle indtægter		18.110	12.460
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-130.227	-108.374
Andre finansielle omkostninger		-12.790	-15.544
Resultat før skat		6.106.290	7.030.120
Skat af årets resultat		-1.361.752	-1.540.360
Årets resultat		4.744.538	5.489.760
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	4.500.000
Overført resultat		1.244.538	989.760
Resultatdisponering		4.744.538	5.489.760

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
1. gangs leasingydelse		51.524	58.884
Immaterielle anlægsaktiver		51.524	58.884
Grunde og bygninger		1.244.536	1.278.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.025	515.400
Materielle anlægsaktiver		1.681.561	1.793.525
Deposita		162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver		162.000	162.000
Anlægsaktiver		1.895.085	2.014.409
Fremstillede varer og handelsvarer		12.207.520	12.952.142
Varebeholdninger		12.207.520	12.952.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.071.908	12.678.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.502.359	3.378.641
Andre tilgodehavender		115.557	366.366
Periodeafgrænsningsposter		2.440	20.027
Tilgodehavender		19.692.264	16.443.112
Likvide beholdninger		1.354.157	2.493.586
Omsætningsaktiver		33.253.941	31.888.840
Aktiver		35.149.026	33.903.249

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.230.167	8.984.873
Udbytte for regnskabsåret		3.500.000	4.500.000
Egenkapital		13.855.167	13.609.873
Hensættelser til udskudt skat		122.451	117.615
Hensatte forpligtelser		122.451	117.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.815	622.483
Langfristede gældsforpligtelser	2	345.815	622.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.998.491	12.065.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.688.456	2.099.668
Selskabsskat		1.356.916	1.534.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.536.643	3.684.251
Feriepengeforpligtelse		206.000	151.000
Mellemregning med indehaver		21.087	87
Deposita		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.825.593	19.553.278
Gældsforpligtelser		21.171.408	20.175.761
Passiver		35.149.026	33.903.249
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.328.322	3.048.218
Pensioner	801.045	663.820
Andre omkostninger til social sikring	106.915	94.531
	4.236.282	3.806.569
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.815	0	345.815
	345.815	0	345.815

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Peder Svansø Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der verserer på balancedagen en sag med en leverandør for et beløb på i alt EURO 310.830. Sagen vedrører en indgået leverandørkontrakt.

Der er afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet virksomhed gældende til 31. december 2024.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet pantsætningsforbud på tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har leaset en personbil

Restforpligtelsen udgør kr. 39.108. Heraf udgør ydelsen i 2023 kr. 39.108.

Huslejekontrakt

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder fra lejer og 24 måneder fra udlejer.

Den månedlige husleje er pr. 1/1-2024 kr. 40.700.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

